青田县文化和广电旅游体育局

关于拨付 2021 年乡镇（街道）基本公共

文化服务专项补助资金的函

各乡镇（街道）：

为加快我县公共文化服务体系建设，提高基本公共文化

服务专项补助资金的使用效率，坚持资金使用的公开原则。

经研究，决定拨付 2021 年乡镇（街道）基本公共文化服务

专项补助资金。请各乡镇（街道）按照公共文化服务的相关

文件精神，结合实际情况将资金真正用在本乡镇（街道）的

基本公共文化服务上，让文化惠及民生，满足人民群众的精

神文化需求。

附件：2021 年乡镇（街道）基本公共文化服务专项补助

资金拨付分配表

青田县文化和广电旅游体育局

2021 年 10 月 8 日

附件：

2021 年乡镇（街道）基本公共文化服务专项补助资金拨付分

配表
单位：万元

序号 乡镇（街道） 文化繁荣 品牌节庆 乡村春晚 合计

1 鹤城街道 1 1

2 瓯南街道 2 4 6

3 油竹街道 3 3

4 三溪口街道 3 2 6 11

5 章旦乡 1 1

6 阜山乡 2 2 5 9

7 仁宫乡 2 2 4

8 温溪镇 2 2

9 贵岙乡 2 2

10 小舟山乡 3 2 0.5 5.5

11 吴坑乡 2 2

12 腊口镇 1 1

13 祯埠镇 2 2 4 8

14 章村乡 2 2

15 祯旺乡 3 2 5

16 舒桥乡 2 2

17 船寮镇 3 3

18 海口镇 2 2

19 高市乡 3 2 5

20 海溪乡 3 3

21 山口镇 3 3

22 仁庄镇 2 10 12

23 方山乡 3 1 4

24 汤垟乡 1 1 2

25 东源镇 2 2

26 高湖镇 1 1

27 黄垟乡 2 2

28 季宅乡 1 1

29 万山乡 1 1

30 北山镇 3 3 6

31 巨浦乡 2 2

32 万阜乡 2 2

合计 67 14 34.5 115.5